
 
 

ZARZĄDZENIE NR 107/2025 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/77/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kadzidło na 2025 rok dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Anna Agnieszka Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4384



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 107/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 07 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 10 661 869,00 0,00 10 661 869,00 10 200 799,00 9 552 489,00 8 352 813,00 1 199 676,00 0,00 474 380,00 173 930,00 0,00 0,00 461 070,00 461 070,00 421 070,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
7 553 315,00 0,00 7 553 315,00 7 553 315,00 7 545 315,00 6 648 334,00 896 981,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
196 500,00 -5 000,00 191 500,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 032 623,00 0,00 1 032 623,00 571 553,00 239 223,00 112 773,00 126 450,00 0,00 158 400,00 173 930,00 0,00 0,00 461 070,00 461 070,00 421 070,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 14 500,00 -5 000,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 401 935,00 0,00 3 401 935,00 3 401 935,00 2 749 641,00 1 811 873,00 937 768,00 0,00 652 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 630 000,00 67 000,00 697 000,00 697 000,00 697 000,00 0,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

630 000,00 67 000,00 697 000,00 697 000,00 697 000,00 0,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

172 000,00 -32 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 172 000,00 -32 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 956 945,00 -11 000,00 1 945 945,00 1 945 945,00 1 932 221,00 1 755 945,00 176 276,00 0,00 13 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -11 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

76 928,00 -20 000,00 56 928,00 56 928,00 56 928,00 55 928,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
50 470,00 -4 000,00 46 470,00 46 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 470,00 -4 000,00 46 470,00 46 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 94 065 167,66 0,00 94 065 167,66 65 104 984,40 49 377 251,57 35 543 516,00 13 833 735,57 6 765 165,00 7 006 273,00 893 880,83 0,00 1 062 414,00 28 960 183,26 28 960 183,26 12 643 539,31 0,00 0,00 

 

                                                                                                                                                                                                             Wójt Gminy  

Anna Agnieszka Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4384


	ZARZĄDZENIE NR 107/2025 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-04-29T10:47:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




